
АНО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ» 
г. Видное, Московская область 

 

 

ПРИКАЗ 

 
№ 464 о/д 

от 30 августа 2024 г. 

 

[О зачислении на 1 курс очно-заочной формы обучения 

лиц, с которыми заключен договор на обучение за счет средств 

 физических или юридических лиц] 

 

     В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам специалитета, программам 

бакалавриата, утвержденным Приказом Минобрнауки России от 21 августа 2020 

года №1076, решением приемной комиссии АНО ВО «МРСЭИ» от 29 августа 2024 

года (протокол №5) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1) Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс очно-заочной формы обучения 

следующих лиц, с которыми заключен договор на обучение за счет средств 

физических или юридических лиц 

 

Конкурсная группа 8 

Направление подготовки бакалавров: 38.03.04 Государственное и 

муниципальное управление 

Профиль: Государственное и муниципальное управление 

Прошедшие по конкурсу 

 
№ 

п/п 

СНИЛС Вид конкурса ИД 

ЕГЭ ВИ 

1 137-304-456 43  247 0 

2 194-047-269 83  245 0 

3 112-688-770 73  260 0 

4 202-184-373 19  234 0 

5 161-139-482 50  235 0 

6 157-743-117 83  208 0 

7 151-597-714 85  251 0 

8 167-474-227 97  202 0 

9 202-603-375 07  212 0 



 
 

 

Конкурсная группа 11 

Направление подготовки бакалавров: 38.03.02 Менеджмент 

Профиль: Менеджмент организаций 

Прошедшие по конкурсу 
 

№ 

п/п 

СНИЛС Вид конкурса ИД 

ЕГЭ ВИ 

1 165-657-334 99  272 0 

2 191-472-823 85 171  0 

3 184-482-026 82  264 0 

4 191-963-544 09  222 0 

5 212-591-539 48  269 0 

6 076-601-604 59  216 0 

 

Конкурсная группа 10 

Направление подготовки бакалавров: 38.03.01 Экономика 

Профиль: Бухгалтерский учет и финансовый мониторинг 

Прошедшие по конкурсу 
№ 

п/п 

СНИЛС Вид конкурса ИД 

ЕГЭ ВИ 

1 143-852-502 59 184  0 

2 163-019-650 46  229 0 

3 166-896-394 45  226 0 

4 176-117-805 74  246 0 

5 204-300-150 77  237 0 

 

 

Конкурсная группа 12 

Направление подготовки бакалавров: 37.03.01 Психология 

Профиль: Практическая психология 

Прошедшие по конкурсу 
 

№ 

п/п 

СНИЛС Вид конкурса ИД 

ЕГЭ ВИ 

1 176-321-667 75  252 0 

2 206-480-969 71  240 0 

3 197-694-833 58  232 0 

 

Конкурсная группа 9 

Направление подготовки бакалавров: 40.03.01 Юриспруденция 

Профиль: Гражданско-правовой 
Прошедшие по конкурсу 

№ 

п/п 

СНИЛС Вид конкурса ИД 

ЕГЭ ВИ 

1 157-336-385 84  158 0 



2 179-961-894 60  225 0 

3 178-182-718 04  196 0 

4 186-209-329 84  164 0 

5 129-900-990 86  199 0 

6 172-319-007 44  202 0 

 

 

Профиль: Уголовно-правовой 
 

№ 

п/п 

СНИЛС Вид конкурса ИД 

ЕГЭ ВИ 

1 165-974-357 21  265 0 

2 201-704-082 00  253 0 

3 189-306-232 91  193 0 

4 170-566-313 62  236 0 

5 201-786-363 54  208 0 

6 210-143-851 99  142 0 

7 141-225-902 18  204 0 

8 001-572-495 14  207 0 

9 200-775-543 40  202 0 

 

 

Ректор Золотухина  Е.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 


